OKIDATA para utilização na impressora OKIDATA/ES5112 
(fabricante/modelo); 

· O cartucho deve ser novo, de primeiro uso, genuíno, lacrado e 
confeccionado pelo fabricante OKIDATA ou empresa por ele 
credenciada para a fabricação de seus cartuchos; 

· Capacidade de Impressão: 12.000 (doze mil páginas), com 5% 
de cobertura em papel de tamanho A4; 

· Garantia de 12 meses. 

15 75 120 

LOTE 02 – Exclusivo para ME e EPP 

Item Cartucho Toner para Okidata/ES5112 
Qtde 

mínima 
por Pedido 

Qtde 
máxima 

por Pedido 

Total 
Registrado

[...]

OKIDATA para utilização na impressora OKIDATA/ES5112 
(fabricante/modelo); 

· O cartucho deve ser novo, de primeiro uso, genuíno, lacrado e 
confeccionado pelo fabricante OKIDATA ou empresa por ele 
credenciada para a fabricação de seus cartuchos; 

· Capacidade de Impressão: 12.000 (doze mil páginas), com 5% 
de cobertura em papel de tamanho A4; 

· Garantia de 12 meses. 

5 25 40 

LOTE 03 – Ampla Concorrência 

Item Cartucho Toner para Samsung/ SLM4080FX 
Qtde 

mínima 
por Pedido 

Qtde 
máxima 

por Pedido 

Total 
Registrado 

01